
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 11. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

11/2013

ABX E-shop AC/STG E-shop

MOBIL 1 ESP FORMULA 5W30
Výkonný syntetický olej, který je navržen tak, aby motoru poskytoval vynikající čisticí schopnosti, ochranu proti opotřebení 

a celkově zlepšoval jeho výkon. Olej vyhovuje použití s nejnovějšími částicovými fi ltry 

vznětových motorů a s katalyzátory zážehových motorů. 

Splňuje specifi kace:
API CF/SL/SM, ACEA A3/B3/B4/C2/C3/A5/B5, VW 504 00/507 00 (kromě Pumpe-Düse 

R5/V10 TDI), MB 229.31 a 229.51, BMW LL-04, Peugeot PSA E-Level 3 a D-Level 3, 

Porsche C30, Chrysler MS-11106, PSA B71 2290, B71 2297, Jaso DL-1

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena:

MOB146230/10121760 20 l 3 195 Kč
MOB146229/10121761 60 l 8 795 Kč
MOB146228/10121762 208 l 29 995 Kč

3 195 Kč
20 L

8 795 Kč
60 L

29 995 Kč
208 L

2 749 Kč

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
Tlaková myčka C120.6-6 má praktické rozměry a díky integrovanému vozíku je snadno 

ovladatelná. C120.6-6 je ideální pro práce, které jsou typické pro domácnost a zahradu 

- jako čištění dlažebních desek, schodišť, kol nebo auta.

Rozsah dodávky:

• Vysokotlaké čerpadlo s hliníkovým tělem

• Click & Clean Tornado tryska, Powerspeed tryska 

   a pěnový rozprašovač s lahví

• Patio Plus nástavec na čištění dlažeb

• Rychlopřípojná vysokotlaká hadice

• Vysokotlaká pistole a nástavec

• Automatický start / stop

• Vozík

• Sada na čištění potrubí - 15 m

• Univerzální kartáč

Obj. č. ABX/AC:
ST6200426/10502471

Specifi kace:

• Motor/výkon: 1,4 kW

• Tlak max.: 120 bar

• Průtok vody max.: 440 l/h

• 6 m hadice

• Délka kabelu: 5 m

• Hmotnost: 6,7 kg



STAHLGRUBER HITY 11/2013

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

POJÍZDNÝ MYCÍ STŮL PROCLEAN
• Pojízdný ekologický mycí stůl pro čištění a odmašťování, vhodný do každé 

dílny 

• Pracovní plocha o rozměrech 80 x 50 cm z pozinkované oceli 

• Elektrické podávací čerpadlo s vypínačem a kontrolkou chodu 

• Použití s 50 l nebo 60 l sudy 

• Čisticí kapalina protéká speciálním 

štětcem pro zvýšení čistícího procesu

Obj. č. ABX/AC:
ST7651154/10324390

ČISTÍCÍ KAPALINA RFX 50
Speciální čisticí kapalina 

pro odmaštění, vhodná především 

pro mycí stoly s vynikajícím čistícím 

účinkem. Vhodná pro čistění dílů 

motorů, převodovek, vstřikovačů 

a karburátorů. Neobsahuje haloge-

nové uhlovodíky. 

• Balení 50 l v sudu.

Obj. č. ABX/AC:
ST7652028/
10109801

4 999 Kč
LED SVÍTILNA KUNZER
Otočná dílenská lampa s technologií 
LED odolnou proti nárazu a pogumo-
vaným povrchem. S ochranou proti 
stříkající vodě, magnetkou a háčkem 
pro pověšení. V balení nabíječka 
na 230 V.

Obj. č. ABX/AC: Popis:  Cena:
10212402/ 
10212402

černá 490 Kč

10216516/
10216516

oranžová 490 Kč

490 Kč
CENA ZA KUS

VZDUCHOVÁ ŘEZAČKA
• S prodlouženým krkem pro 

100 mm řezné kotouče

• Rychlost 14 tis. ot./min.  

• Spotřeba 88l/min. 

• Připojení rychlospojkou

• Váha: 1,4 kg         

Obj. č. ABX/AC:
SWS3268/10294235

3 900 Kč
SADA NA LOŽISKA
Mechanická sada pro rychlou 

demontáž a montáž ložisek a nábojů 

kol. Vhodné pro Audi, BMW, Citroën, 

Fiat, Ford, Honda, Nissan, Opel, 

Peugeot, Renault, Seat, Toyota, 

Volvo, Volkswagen.

Kompletní sada s vřetenem a sadou 

axiálních podložek o průměru 55,5 

– 91 mm.

Lze také rozšířit o hydraulickou 

pumpu. 

Obj. č. ABX/AC:
SW301030L/10122831

3 250 Kč

SADA NA BUBNOVÉ BRZDY
Kompletní sada pro usnadnění 

výměny brzdových čelistí. Obsahuje 

6 speciálních nástrojů pro aretaci 

prasátka, pro usnadnění demontáže 

a montáže lanka ruční brzdy, 

pružiny, brzdových čelistí a svorku 

na brzdovou hadici.  

Obj. č. ABX/AC:
SWS1833/10255208

1 550 Kč
MAGNETICKÁ MISKA
• Průměr: 150 mm

K bezpečnému skladování drobných 

dílů při práci (např. šrouby a jiný 

drobný spojovací materiál), vyrobeno 

z odolného plastu, s pevným trvalým 

magnetem, k připevnění např. 

na stěnu, kovové části zvedáku, 

dílenský vozík atp.

Obj. č. ABX/AC:
ST8330307/10255636

149 Kč

MOBIL SUPER 3000 X1 5W40
Nová řada olejů Mobil Super 3000 představuje vysoce kvalitní syntetické 

motorové oleje, navržené tak, aby zajistily vysokou úroveň ochrany a výkonu. 

Řada Mobil Super 3000 je formulována tak, aby zajistila vynikající ochranu 

motoru v porovnání  s konvenčními nebo polosyntetickými oleji. 

Pro motory s turbodmychadlem i pro přímé vstřikování.

Splňuje specifi kace:
API SM/SL/SJ/CF; ACEA A3/B3; ACEA A3/B4, 

GM-LL-B-025, Porsche A40, MB 229.3, VW 505 00, 

VW 502 00, PSA B71 2296, BMW LL 98, Renault 

RN0710, Lada

Obj. č. ABX/AC:
MOB150568/10241158 - 60 litrů

MOB150567/10241156 - 208 litrů

5 945 Kč
60 L

19 195 Kč
208 L

11 900 Kč

ZÁVAŽÍ SAMOLEPÍCÍ OCEL, 
POZINK
• 4 mm, 12x 5-60 g

Obj. č. ABX/AC:
ST5667650/10261650

390 Kč
IZOLAČNÍ PÁSKA
• Šířka: 19 mm 

• Tloušťka/síla: 0,3 mm 

• Barva: černá  

• Délka: 25 m 

• Materiál: Polyester 

Obj. č. ABX/AC:
9MJ176269-001/10256012

55 Kč



STAHLGRUBER HITY 11/2013

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

POKLICE - 4 KS V BALENÍ
Vysoce kvalitní provedení z plastového granulátu používaného v originálním 

příslušenství, odolné proti nárazu, nezávislé na teplotě, 2-komponentní, 

1-vrstvé lakování, stříbrná barva, jednoduchá montáž a velmi dobře padnoucí 

s praktickým podpůrným systémem. Made in Europe.

TAŽNÁ TYČ DO 3,2 TUNY
• Novinka - vylepšená technologie

• Vyznačuje se rychlou a snadnou 
montáží / demontáží

• Bezpečné, jednoduché a přesto 
pevné

• Vymezování vůle závitem
• Bez nutnosti dalších dílů
• Pasuje na vlečná oka i na tažná 

zařízení

Obj. č. ABX/AC:
ST2692210/10073756

1 125 Kč
UNIVERZÁLNÍ TĚSNĚNÍ 
HYLOMAR 80 ML
• S vysokou adhezí

• Pro teploty -50°C- +250°C

Obj. č. ABX/AC:
ST2732053/10011790

99 Kč

Obj. č. ABX/AC: Cena za kus:

ST2432215/10415168 13“ 79 Kč
ST2432218/10415169 14“ 82 Kč
ST2432221/10415170 15“ 87 Kč
ST2432224/10415205 16“ 99 Kč

79 Kč
CENA ZA KUS OD

PLACHTA NA VOZIDLO

259 Kč
CENA ZA KUS OD

Obj. č. 
ABX/AC:

Velikost: Aplikace: Cena:

ST2511215/
10322046

Poloviční - M Audi A3, Ford Focus, Opel Astra, 
VW Golf

259 Kč

ST2511227/
10322047

Poloviční - L Audi A4, BMW 3er, Ford Mondeo, 
VW Passat

259 Kč

ST2511268/
10322051

Celá - L Audi A4, BMW 3er, Ford Mondeo, 

VW Passat

599 Kč

ST2511276/
10322055

Celá - XL Audi A6, BMW 5er, Citroën C6, 
Mercedes E-Klasse

599 Kč

Obj. č. ABX/AC: Cena za kus:

ST2432032/10415224 13“ 79 Kč
ST2432035/10415225 14“ 82 Kč
ST2432038/10415227 15“ 87 Kč
ST2432041/10415229 16“ 99 Kč

299 Kč
VYHŘÍVANÝ POTAH 
NA SEDADLO
• Šedo/černý vyhřívaný potah, 12 V

• Vhodný pro všechny autosedačky 

s nebo bez bočních airbagů. Měkké 

polstrování pro pohodlnou jízdu.

• Rychlá montáž pomocí gumiček

• Připojení přes zapalovač cigaret

• Moderní design

• Odolný materiál

Obj. č. ABX/AC:
ST4863520/
10321329

IBIZA ALFA

REFRAKTOMETR
Měří:

• Anfi reeze (0 ÷ -50) na bázi 

Propylen-Glykolu - rozlišení 1°C

• Ostřikovače(0 ÷ -40) na bázi

Etylenu - rozlišení 5 °C

• Baterie - Elektrolyt - rozlišení 

0,01 kg/l

Obj. č. ABX/AC:
CINOL416008/10500978

910 Kč

STARTOVACÍ KABELY
Obj. č. ABX/
AC:

Průřez/
délka:

Cena:

ST1923557/
10008637

16 qmm/

3 m

239 Kč

ST1923564/
10008638

25 qmm/

3,5 m

369 Kč

ST1923571/
10008639

35 qmm/

4,5 m

599 Kč

239 Kč
CENA OD

ICE PROOF FOR DIESEL, ADITIVUM DO NAFTY
• Koncentrát, 250 ml

• Zlepšuje tekutost nafty při nízkých teplotách a zabraňuje 

tvorbě a usazování parafínových krystalů v palivovém sy-

stému.

• Vlastnosti: 

- Snižuje hranici fi ltrovatelnosti (CFCC) až na – 30 °C v závis-   

   losti na hranici fi ltrovatelnosti a složení ošetřované nafty;

- Omezuje vystupování parafínových krystalů;

- Brání usazování parafínových krystalů v palivové nádrži 

   a palivovém systému.

• Dávkování - jedna lahvička 250 ml ošetří 250 l nafty (1:1000).

• Doporučení - použít dříve, než teplota poklesne pod – 5 °C 

(podzim, zima).

Obj. č. ABX/AC:
10375287/10375287

99 Kč

OCHRANA SPODNÍ ČÁSTI 
KAROSERIE        
• 1000 ml

• Černá barva na asfaltové bázi

• Odolnost proti oděru

• Ochrana proti korozi

Obj. č. ABX/AC:
ST2735201/10092910

 

80 Kč



STAHLGRUBER HITY 11/2013

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

WD-40 VÍCEÚČELOVÝ 
SPREJ + 50ML SMART 
STRAW
Je spolehlivým pomocníkem do dílny 

i průmyslové údržby. 450 ml + 50 ml 

smart straw zdarma produktu WD40 

zajistí dlouhou výdrž i při náročných 

podmínkách použití.

Praktická aplikační 

tryska zajistí doko-

nalou aplikaci na 

určené místo bez 

zbytečných ztrát. 

Středně velké balení 

nikde nepřekáží 

a lehce se uchopí.

Obj. č. ABX/AC:
ST2732770/
10190491

119 Kč
TUŽKOVÉ BATERKY AA/
AAA, BLISTER 8 KS
Bezkonkurenční výkon pro energeti-
cky náročné aplikace. Výkonný zdroj 
pro napájení energeticky náročných 
zařízení. Single Press Out umožňuje 
snadné otevření obalu a dobré skla-

dování nepoužitých baterií.

Obj. č. ABX/AC:
ST1385166/10224947 - AA

ST1385159/10224946 - AAA

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2013
Adventní kalendář obsahující 24 vysoce kvalitních nástrojů.

Ideální dárek všem těm, 
kteří hledali něco neob-
vyklého. 

Vhodný pro všechny me-
chaniky a domácí kutily. 

• Rozměry: 56 x 45 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST6243013/10544231

Více informací 
o produktu na pobočce 
nebo u vašeho OZ.

949 Kč
UTĚRKA NA OKNA PROTI 
ROSENÍ
• Modrá

Zajišťuje jasný výhled z vozidla 
a zabraňuje pocení skel především 
v zimním a vlhkém podzimním 
období.

Obj. č. ABX/AC:
SO421100/10000150

24 Kč
ROZMRAZOVAČ SKLA - 
ROZPRAŠOVAČ
• 750 ml

Rychle odstraní led a námrazu 
ze skel. Rozmrazovač skel má 
rozprašovací uzávěr pro snadnější 
aplikaci.

Obj. č. ABX/AC:
SO331441/
10267643

95 Kč

POMOCNÝ PROSTŘEDEK 
PRO STARTY
• 250 ml

Pomocník benzínových 
a dieselových motorů pro start 
za studena.
Šetří motor i baterii a zabraňuje 
zamrznutí karburátoru. Vhodný 
pro osobní i nákladní vozidla, čluny, 
sekačky a zemědělské 
stroje.

Obj. č. ABX/AC:
SO312100/10012378

105 Kč
OŠETŘENÍ PRYŽE - LŮJ
Zabraňuje přimrznutí pryžového 
těsnění dveří, oken nebo víka kufru. 
Gumové díly zvláčňuje a chrání před 
stárnutím.

Obj. č. ABX/AC:
SO499100/10039694

69 Kč
ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ
• 50 ml

Snadno a rychle rozmrazuje zamrzlé 
zámky, maže a chrání před dalším 
zamrznutím.

Obj. č. ABX/AC:
SO331541/10043042

35 Kč
ZIMNÍ SADA - 3 DÍLNÁ
Kompletní balíček přípravků 
pro zimní období.

Obsah sady:
1x rozmrazovač skel 500 ml
1x kapalina do ostřikovačů -70 °C
     koncentrát - 250 ml
1x rozmrazovač zámků 50 ml

Obj. č. ABX/AC:
SO331900/
10181797

119 Kč

79 Kč
CENA ZA BALENÍ

DŘEVĚNÝ SMETÁČEK 
NA SNÍH
• Délka 45 cm

• 2 řady štětin s vyvrtaným otvorem 

v madlu

Obj. č. ABX/AC:
10270015/10270015

 

25 Kč
TELESKOPICKÝ 
SMETÁČEK NA SNÍH SE 
ŠKRABKOU NA LED        
• teleskop: 40 – 60 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST4869251/
10223734

 

85 Kč

S

n

Ilustrační
foto

       AKCE: 750 ml 
za cenu 500 ml!


